
ZARZĄDZENIE Nr 305/1082/16 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z dnia 13 lipca 2016 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
Na podstawie art. 9 g ust. 2, art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani HANNY IRENY MURAL ubiegającej się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
§ 2 W skład komisji wchodzą: 
 

1. Joanna Torbińska  – przedstawiciel organu prowadzącego, 
jako przewodnicząca komisji 

2. Monika Gał   – przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny 

3.   Krystyna Cejner – dyrektor Przedszkola nr 21 w Koszalinie  
4. Wioletta Bartoszewska   – ekspert 
5. Wiesława Stadnik   – ekspert 
     

 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
  
 
        Prezydent Miasta 
         
           Piotr Jedliński 
 


